お客さま 各位

～手数料改定のお知らせ～

平素は、おおかわ信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、下記の通り手数料の改定をさせていただくこととなりましたので、ご案内申

し上げます。

誠に勝手なお願いでございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【改定日】

・２０2３年２月２０日（月）

【改定（税込）】

■振込手数料

手数料種

類
発信店 受取店 金額  変更前 変更後

自動送金

サービス

当金庫・同一店舗

（振込目的が家賃または駐

車代以外）

３万円

未満

会員
無料

１１０円

非会員

３万円

以上

会員
無料

非会員

当金庫

本店

当金庫

酒見支店

３万円

未満

会員
165円

非会員

３万円

以上

会員
330円

非会員

当金庫

酒見支店

当金庫

本店

３万円

未満

会員
165円

非会員

３万円

以上

会員
330円

非会員

＊改定日以降の申込受付分より変更となります。

＊詳しくは窓口または渉外担当者におたずねください。